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Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 

matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 

förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 

kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 

sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000, är sedan 2010 noterat på NASDAQ 

OMX Stockholm och är etablerat i Stockholm, Malmö och Göteborg. För mer information, besök www.avegagroup.se  

 
Avega Group ackrediterat för utbildningar 
inom Service Management  
 

DF Certifiering har ackrediterat Avega Group som utbildare inom Service Management. 
Avega Group inleder med tredagarskursen i ITIL Foundation i Stockholm och Malmö. 

ITIL är välkänt inom IT-marknaden och har funnits som ramverk sedan 80-talet. Många 
företag i världen har använt detta som hjälpmedel för att förbättra strukturen inom IT och för 
att säkerställa att arbetet inom företaget bedrivs så effektivt som möjligt. ITIL brukar 
vanligtvis beskrivas som ”Best practice” och principerna är applicerbara för både interna IT-
organisationer och IT-tjänsteleverantörer. Avega Group är från och med januari 2013 
ackrediterat som utbildare inom Service Management och inleder med en tredagarskurs 
inom ITIL Foundation. Som kursledare återfinns flera av Sveriges mest välmeriterade 
Service Management-konsulter och ITIL-utbildare. 

”Företag och organisationer är idag beroende av IT för att lyckas. Syftet med ITIL är att se till 
att IT-tjänsterna aktivt stödjer affären. Genom vår satsning på ITIL-utbildningar fördjupar 
Avega Group engagemanget inom IT Service Management som ett komplement till de 
tjänster som vi sedan tidigare erbjuder” säger Anders Wahlgren och Helena Lundström som 
ansvarar för ITIL-utbildningarna. 
 
”Avega Group har gedigen erfarenhet inom IT Service Management och vi är stolta över att 
kunna leverera värde till våra kunder i form av utbildningar av högsta klass med ett helt nytt 
koncept framtaget av Avega Group” säger Jan Rosenholm, VD och koncernchef för Avega 
Group. 
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